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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde enflasyon verileri açıklandı. TÜFE aylık bazda %0.6, yıllık bazda %2.2 açıklanırken, çekirdek TÜFE aylık bazda %1.0, yıllık bazda çekirdek TÜFE %2.7 olarak gerçekleşti. Veriler beklentiler dahilinde açıklandı. Çekirdek TÜFE’de beklentilerin
yukarı yönlü bir enflasyon işaret etmesi ECB’nin faiz indirimlerini sonlandırabilir. Avrupa Birliği (AB), ABD ile yaşanan gümrük tarifeleri savaşı sonrası Euro Bölgesi'nin bu yılki ekonomik büyüme beklentisini %1,3'ten %0,9'a indirirken, gelecek yıl için de %1,6'dan
%1,4'e düşürdü. AB bu yıl büyümenin ılımlı biçimde devam edeceğini söylerken, artan küresel politika belirsizliği ile ticari gerginliklere rağmen 2026'da büyümenin bir miktar hızlanmasının beklendiğini ifade etti. Moody’s ’in Cuma günü ABD’nin notunu
indirmesi sonrası dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, Eur/Usd paritesinde yükseliş görüldü. Dax ise haftaya küresel borsalara paralel yükselişle başlarken tarihi rekorunu kırdı.

Bugün Euro Bölgesi’nde cari dengenin 35.9 milyar euro fazla vermesi beklenirken, tüketici güveninin -16.0 puan geleceği tahmin edilmekte. Almanya’da ÜFE’nin aylık bazda %0.3 azalması beklenirken, yıllık bazda ÜFE’nin ise %-0.2’den %-0.6’ya gerileyeceği
öngörülmekte.

ABD

Cuma günü Uluslararası Kredi ve Derecelendirme Kuruluşu Moody’s, ABD'nin kredi notunu Aaa'dan Aa1'e düşürürken, görünümünü ise "negatif"ten "durağan"a çevirdi. Moody’s yaptığı açıklamada artan federal bütçe açığı ile ilgili mali zorluklara ve faiz
oranlarının yükseldiği bir dönemde mevcut ABD borcunun yeniden finanse edilmesinin zorluklarına dikkat çekti. Açıklamada, gelecek on yıl boyunca, hükümet gelirlerinin genel olarak sabit kalmasının ve daha büyük açıkların beklendiği ifade edildi. New York
Fed Başkanı John Williams, gümrük tarifelerinin enflasyonu ve işsizliği artırma potansiyeli olduğunu belirtirken buna karşı Fed’in faiz oranı politikasının belirsiz ekonomik görünümle başa çıkmak için doğru yerde olduğunu ifade etti. Williams ayrıca Eylül’e kadar
Fed’in faizleri indirmesini beklemediğini de sözlerine ekledi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic de Trump yönetiminin devam eden gümrük tarifesi müzakerelerinin uzaması halinde gerçek etkilerin ne olacağının ancak birkaç ay sonra görülebileceğini
kaydederek Fed’in 3-6 ay arasında politika değişikliğine gitmemesi gerektiğini söyledi. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Trump'la gerçekleştirdiği ve iki saati geçen telefon görüşmesinin ardından İstanbul'da temasların yeniden başlaması, tarafların genel
olarak doğru yolda olduğunu gösteriyor derken, ABD Başkanı Trump’ta görüşmelerin aslında pozitif ilerlediğini aktardı. Moody’s’in ABD’nin kredi notunu indirmesi sonrasında dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, ABD borsalarında yükseliş sürdü. ABD 10
yıllık tahvil faizleri ise hafif gerileyerek günü %%4.45’ta kapattı.

Bugün ABD’de Fed üyelerinden Barkin, Bostic ve Musalem’in konuşması takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. İngiltere Merkez Bankası (BOE) Para Politikası Komitesi üyesi Swati Dhingra, enflasyonda görülen gerilemenin ardından büyümenin de yavaşlaması sonrası geçen ay 50 baz puanlık faiz indirimi talep eden 2 üyeden biriydi. Bu
yavaşlamanın faiz indirimine daha büyük alan sağladığına değinen Dhingra, 100 baz puanlık indirim istemesi halinde bunun finansal piyasalarda etkisinin çok fazla olmayacağını ve hareket alanının kısıtlanabileceğini söyledi. İngiltere ile AB aralarında 150 milyar
euro değerinde savunma anlaşması yaptı. İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von Der Leyen ve AB Konseyi Başkanı Antonio Costa, Londra’da gerçekleştirilen görüşmede savunma kredi programına erişim konusunda anlaşmaya
vardıklarını açıklarken, AB ve İngiltere, balıkçılık, enerji, gençlik hareketliliği ve savunma alanlarında yeni anlaşmalar üzerinde ortak kararlar aldı. Hayvan ve bitki ürünlerine yönelik bazı kontrollerin kaldırılacak, AB balıkçı gemilerinin Birleşik Krallık sularında
avlanmasına izin veren anlaşma 12 yıl süreyle uzatılacak. Dolar endeksinin değer kaybetmesinin ardından Gbp/Usd’de hafta başında yükseliş görüldü.

Bugün İngiltere Merkez Bankası üyesi Pill’in konuşması izlenecek.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde piyasalar 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı tatili nedeniyle kapalıydı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yaptığı açıklamada Rusya-Ukrayna savaşının sona ermesi için son günlerde sürdürdükleri temasların önemine işaret
ederek, Avrupa’da barış ve istikrarın yeniden tesisi için, Türkiye ile iş birliğinin çok önemli olduğunu vurguladı. Erdoğan, ABD’nin Türkiye’ye yönelik füze satışına onay vermesini, savunma alanında engellerin kalkması yolunda olumlu bir adım olarak
değerlendirirken, CAATSA’da yumuşa olduğunu ve yaptırımların kısa sürede aşılabileceğini umduklarını söyledi.

Bugün yurt içinde Mayıs ayına ait tüketici güveni açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 20/9/2025 Beklenti Önceki

04:00 ÇİN *** ÇİN MERKEZ BANKASI 1 YILLIK FAİZ ORANI %3.00 %3.10

04:00 ÇİN *** ÇİN MERKEZ BANKASI 5 YILLIK FAİZ ORANI %3.50 %3.60

09:00 ALMANYA ** ÜFE(YILLIK) %-0.6 %-0.2

09:00 ALMANYA ** ÜFE(AYLIK) %-0.3 %-0.7

10:00 TÜRKİYE ** TÜKETİCİ GÜVENİ(MAYIS) 83.9

11:00 EURO BÖLGESİ ** CARİ DENGE 35.9B 34.3B

11:00 İNGİLTERE ** BOE ÜYESİ PİLL KONUŞMASI

16:00 ABD ** FED ÜYESİ BARKİN KONUŞMASI

16:00 ABD ** FED ÜYESİ BOSTİC KONUŞMASI

17:00 EURO BÖLGESİ ** TÜKETİCİ GÜVENİ -16 -17

20:00 ABD ** FED ÜYESİ MUSALEM KONUŞMASI

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI 4.28M

                  EKONOMİK TAKVİM
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Moody’s’in ABD’nin notunu indirmesinin ardından dolar
endeksinde düşüş görülürken, Eur/Usd paritesinde yükseliş
yaşandı.

Dün Euro Bölgesi’nde TÜFE aylık bazda %0.6, yıllık bazda %2.2
açıklanırken, çekirdek TÜFE aylık bazda %1.0, yıllık bazda
çekirdek TÜFE %2.7 olarak gerçekleşti. Veriler beklentiler
dahilinde açıklandı. Çekirdek TÜFE’de beklentilerin yukarı
yönlü bir enflasyon işaret etmesi ECB’nin faiz indirimlerini
sonlandırabilir. Avrupa Birliği (AB), ABD ile yaşanan gümrük
tarifeleri savaşı sonrası Euro Bölgesi'nin bu yılki ekonomik
büyüme beklentisini %1,3'ten %0,9’a indirirken, gelecek yıl
için de %1,6'dan %1,4'e düşürdü.

Uluslararası Kredi ve Derecelendirme Kuruluşu Moody’s,
ABD'nin kredi notunu Aaa'dan Aa1'e düşürürken, görünümünü
ise "negatif"ten "durağan"a çeviriken, Fed üyelerinin faiz
indirimlerinin ertelenmesi yönündeki açıklamları dolar
endeksindeki düşüşün hızını kesti.

Bugün ABD’de Fed üyelerinden Barkin, Bostic ve Musalem’in
konuşması takip edilecekken, Euro Bölgesi’nde cari dengenin
35.9 milyar euro fazla vermesi beklenirken, tüketici güveninin
-16.0 puan geleceği tahmin edilmekte

Teknik olarak baktığımızda kanalı aşağı yönlü kıran paritede
1.1267 seviyesinin altında satış baskısı devam edebilecekken,
bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1215-1.1166-1.1139

DİRENÇLER: 1.1267-1.1339-1.1377
20 Mayıs 2025
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ABD’den gelen veriler sonrasında dolar endeksinde düşüş
Moody’s’in ABD’nin notunu indirmesinin ardından dolar
endeksinde düşüş görülürken, Gbp/Usd paritesinde
yükseliş yaşandı.

İngiltere Merkez Bankası (BOE) Para Politikası Komitesi
üyesi Swati Dhingra, enflasyonda görülen gerilemenin
ardından büyümenin de yavaşlaması sonrası geçen ay 50
baz puanlık faiz indirimi talep eden 2 üyeden biriydi. Bu
yavaşlamanın faiz indirimine daha büyük alan sağladığına
değinen Dhingra, 100 baz puanlık indirim istemesi
halinde bunun finansal piyasalarda etkisinin çok fazla
olmayacağını ve hareket alanının kısıtlanabileceğini
söyledi. İngiltere ile AB aralarında 150 milyar euro
değerinde savunma anlaşması yaptı.

Cuma günü Uluslararası Kredi ve Derecelendirme
Kuruluşu Moody’s, ABD'nin kredi notunu Aaa'dan Aa1'e
düşürürken, görünümünü ise "negatif"ten "durağan"a
çevirdi. Moody’s yaptığı açıklamada artan federal bütçe
açığı ile ilgili mali zorluklara ve faiz oranlarının yükseldiği
bir dönemde mevcut ABD borcunun yeniden finanse
edilmesinin zorluklarına dikkat çekti.

Teknik olarak baktığımızda 1.3423 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3347-1.3320-1.3250

DİRENÇLER: 1.3400-1.3423-1.348720 Mayıs 2025
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Geçen hafta piyasalarda dolar endeksindeki yükseliş ve
risklerin azalması altın fiyatlarında satış getirmişti ancak
Rusya-Ukrayna müzakerelerinden beklenen sonucun
çıkmaması sonrası küresel risk algısı hafif artarken ons altın
fiyatları da yükseldi.

Cuma günü Uluslararası Kredi ve Derecelendirme Kuruluşu
Moody’s, ABD'nin kredi notunu Aaa'dan Aa1’e düşürürken,
görünümünü ise "negatif"ten "durağan"a çevirdi. Moody’s
yaptığı açıklamada artan federal bütçe açığı ile ilgili mali
zorluklara ve faiz oranlarının yükseldiği bir dönemde mevcut
ABD borcunun yeniden finanse edilmesinin zorluklarına
dikkat çekti. Açıklamada, gelecek on yıl boyunca, hükümet
gelirlerinin genel olarak sabit kalmasının ve daha büyük
açıkların beklendiği ifade edildi. ABD’nin notunun
düşürülmesi dolar endeksinde satışa sebep olurken altın
fiyatlarında yükseliş yaşandı.

New York Fed Başkanı John Williams ve Atlanta Fed Başkanı
Raphael Bostic de Trump yönetiminin devam eden gümrük
tarifesi müzakerelerinin gerçek etkilerin ancak birkaç ay
sonra görülebileceğini kaydederek Fed’in faizleri bir süre
daha sabit bırakması gerektiğini söylediler.Gelen
açıklamaların ardından altın fiyatlarında bir müktar
dengelenme sağladı.

Teknik olarak baktığımızda altında yeniden kanalın içerisine
girdiğini görüyoruz. Kanal dibine kadar satış baskısı devam
edebilir. 3367 direncinin altında satış baskısı ön planda
olabilecekken, bu seviyenin üzerinde satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 3205-3181-3166

DİRENÇLER: 3233-3250-327920 Mayıs 2025
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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Trump'la
gerçekleştirdiği ve iki saati geçen telefon
görüşmesinin ardından İstanbul'da temasların
yeniden başlaması, tarafların genel olarak doğru
yolda olduğunu gösteriyor derken, ABD Başkanı
Trump’ta görüşmelerin aslında pozitif ilerlediğini
aktardı. Görüşmelerin kesilmediğine dair açıklamalar
piyaları rahatlattı ve petrol fiyatlarında tekrar
yükseliş yaşandı.

Bu akşam Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından
haftalık ham petrol stokları açıklanacakken veri
sonrası petrol fiyatlarında dalgalanmalar görülebilir.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde
yükseliş eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu
seviyenin altında tekrar 54.94’e doğru geri çekilmeler
yaşanabilir.

DESTEKLER: 61.60-60.83-59.80

DİRENÇLER: 62.60-63.70-65.28

20 Mayıs 2025
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Nasdaq endeksi, Moody’s’in ABD’nin notunu
indirmesine rağmen haftaya güçlü başlarken
yükselişini sürdürdü.

Rusya-Ukrayna müzakereleri için bir telefon
görüşmesi yapan Rsuya Devlet Başkanı Putin ile
ABD Başkanı Trump’ın müzakerelerin aslında iyi,
ilerlediğine daiar demeçleri ptrol fiyatlarını
yukarı yönlü destekleyen unsur oldu.

Cuma günü Uluslararası Kredi ve Derecelendirme
Kuruluşu Moody’s, ABD'nin kredi notunu
Aaa'dan Aa1'e düşürürken, görünümünü ise
"negatif"ten "durağan"a çevirdi. Moody’s yaptığı
açıklamada artan federal bütçe açığı ile ilgili mali
zorluklara ve faiz oranlarının yükseldiği bir
dönemde mevcut ABD borcunun yeniden
finanse edilmesinin zorluklarına dikkat çekti.

Bu akşam Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından
haftalık ham petrol stokları açıklanacakken veri
sonrası petrol fiyatlarında dalgalanmalar
görülebilir.

Teknik olarak baktığımızda 20.808 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu
seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.120-20.990-20.808

DİRENÇLER: 21.400-21.670-21.890
20 Mayıs 2025
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Dax küresel borsalara paralel yükselişini
sürdürürken haftaya yeni rekorla başladı.

Avrupa Birliği (AB), ABD ile yaşanan gümrük
tarifeleri savaşı sonrası Euro Bölgesi'nin bu yılki
ekonomik büyüme beklentisini %1,3'ten %0,9'a
indirirken, gelecek yıl için de %1,6'dan %1,4'e
düşürdü. AB bu yıl büyümenin ılımlı biçimde devam
edeceğini söylerken, artan küresel politika
belirsizliği ile ticari gerginliklere rağmen 2026'da
büyümenin bir miktar hızlanmasının beklendiğini
ifade etti. Raporda Almanya’nın büyüyemeyeceğine
atıfta bulunurken Alman sanayisinin zorlu
koşullardan geçtiği bildirildi. AB, Almanya için 2026
yılında %1.1 büyüme beklediğini açıkladı.

Enflasyonun bu yıl AB’de %2,3, Euro Bölgesi'nde
%2,1 olmasının beklerken, 2026'da enflasyon
oranının AB’de %1,9, Euro Bölgesi’nde %1,7
seviyesine gerileyeceğini tahmin etti.

Bugün Almanya’da ÜFE’nin aylık bazda %0.3
azalması beklenirken, yıllık bazda ÜFE’nin ise %-
0.2’den %-0.6’ya gerileyeceği öngörülmekte.

Teknik olarak baktığımızda 23.333 seviyesinin
üzerinde alış baskısı korunabilecekken, bu seviyenin
altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.755-23.557-23.333
DİRENÇLER: 24.012-24.165-24.326
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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